O Objeto deste chamamento é a oferta de Acolhimento Institucional de Alta Complexidade para
idosos com 60 anos ou mais, conforme Plano de Trabalho aprovado pela Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Social, evento Sei 0714995 no mesmo processo.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): R$ 793.800,00 (setecentos e noventa e três mil e
oitocentos reais)

EXERCÍCIO(1): 2026

ADVOGADO / Nº OAB / E-MAIL (2): Luiz Henrique Godoy, OAB/SP nº135.578, e-mail:
lhgodoyadv.yahoo.com.br

Pelo presente TERMO, nós, abaixo identificados:

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos, bem como os processos das respectivas prestações de contas,